
（様式 3 号） 

令和    年    月    日 

熱帯生物圏研究センター分子生命科学研究施設利用申請書（共通機器利用） 

分子生命科学研究施設長 殿 

申請者 分野 

氏名 

下記のとおり、分子生命科学研究施設の共通機器を使用するため、施設利用の登録を申請します。な

お、利用にあたっては施設の規定を遵守いたします。 

利用期間 令和    年    月    日から 令和    年    月    日まで 

所属（学科・講座） 

分野 身分（職・学年） 氏 名（フリガナ） 

利 

用 

者 

責任者 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

負担金支出区分（基本的に利用責任者の校費。校費が使えない場合には申請時に個別に相談する） 

施設記入欄 

受付 令和    年    月    日 受付者 

確認 施設長 承認番号 

    年度 

No．    

備考 



利用を予定している実験室及び設備機器は下記のとおりです。 

利用予定実験室番号、実験室名 利用予定設備機器 確認 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

承認等 

承認番号 実験責任者 承認年月日 

遺伝子組換え生物等使用実験 有 ・ 無 

動 物 実 験 有 ・ 無 

ヒ ト ゲ ノ ム に 関 す る 実 験 有 ・ 無 

病 原 体 等 を 取 り 扱 う 実 験 有 ・ 無 

この申請書の記入に当っては、別紙の注意を参照すること。 
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